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Résultats : 100m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:39:05)     Vent : +0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6003 Gautier, Céline SEN W 1999 CSDY 12.67 828 9-1-099

2 6025 Buis, Noa U23 W 2003 FCHA 12.94 780 9-1-099

3 5089 Colin, Clémentine JUN W 2006 CRAC 12.97 775 9-1-099

4 7254 Hennart, Sandrine W50 1972 USTA 13.00 769 9-1-099

5 8231 Cuppens, Julie CAD W 2009 SER 13.20 735 9-1-099

6 8218 André, Chloé CAD W 2009 SMAC 13.24 728 9-1-099

7 8805 Kouadio, Maureen Yah CAD W 2009 USBW 13.33 713 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (13:39:05)     Vent : +1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8209 Theys, Diane CAD W 2009 USBW 13.44 694

2 5024 Leonard, Oumy JUN W 2006 FLEU 13.52 681

3 6416 Vanelstlande, Camille SEN W 1998 RIWA 13.56 675

4 46 Gomez-Mariné, Emma SCO W 2008 HERV 13.71 650

5 8419 Toffoli, Lucie CAD W 2009 HUY 13.82 632

6 5028 Martin-Launoy, Lisa JUN W 2006 FLEU 13.95 612

• Série : 3  OFFICIEL (13:39:05)     Vent : -1.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 329 Cunin, Léalyne SCO W 2008 ARCH 13.82 632

2 110 Duykers, Chloé SCO W 2008 ARCH 13.98 607

3 560 Lion, Lizzie SCO W 2008 CRAC 14.28 561

4 139 Abrassart, Eléonore SCO W 2008 HERV 14.32 555

5 8332 Boudron, Charlotte CAD W 2010 HF 14.54 522

6 6114 Pace, Lea U23 W 2003 OCAN 14.82 482

• Série : 4  OFFICIEL (13:39:05)     Vent : +2.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5020 Schoder, Jeanne JUN W 2006 FCHA 13.98 607

2 8275 Franceschini, Sorenza CAD W 2010 SER 15.10 443

3 724 Alsteen, Eva SCO W 2008 FCHA 15.45 397

4 7500 Oger, Stéphanie W35 1988 FCHA 15.50 390

5 7146 Pirnay, Gaelle W40 1981 HF 16.06 321

6 7269 Blaude, Marie-Anne W70 1953 MOHA 17.15 204

Résultats : 100m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:13:33)     Vent : +0.5 m/s 
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1 1278 Kapenda, Raphael SEN M 1998 RESC 10.89 885

2 56 Kalut, Antoine JUN M 2005 FCHA 11.30 795

3 305 Ponzoda, Jan JUN M 2005 CSDY 11.33 789

4 271 Thirion, Emilien JUN M 2006 HUY 11.51 750

5 781 Troussart, Cédric SEN M 1997 ARCH 11.51 750

6 1108 Henry, Robin SEN M 2001 BBS 11.52 748

7 9903 Al Hammadi, Hamdan JUN M 2006 UAE 11.54 744

• Série : 2  OFFICIEL (14:13:33)     Vent : +2.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6410 Misonne, Simon SCO M 2008 SMAC 11.47 759

2 113 Bosman, Alexis JUN M 2005 SMAC 11.49 755

3 2292 Bontia, Ble-Hyacinthe M35 1985 CABW 11.51 750

4 167 Dumont, Gabriel JUN M 2006 CRAC 11.60 732

5 28 Gerard, Florian JUN M 2006 FCHA 11.78 695

6 6680 De Moura Carvalho, João Carlos° SCO M 2007 FCHA 11.80 691

7 496 Flamez, Thies SCO M 2008 RCT 12.25 603

• Série : 3  OFFICIEL (14:13:33)     Vent : +0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2 Bossassi-Epole, Théophile JUN M 2005 CSDY 11.97 657

2 6540 Verleyen, Jakob SCO M 2008 RESC 12.20 612

3 6389 Dessart, Julien SCO M 2008 ARCH 12.31 591

4 72 Alpesse, Nicolas JUN M 2006 FCHA 12.32 589

5 6538 Lafontaine, Sam SCO M 2008 CABW 12.33 588

6 6354 Spruyt, Ethan SCO M 2007 HUY 12.43 569

9904 Al-Amiri, Mansour CAD M 2009 UAE DNS 0

• Série : 4  OFFICIEL (14:13:33)     Vent : +1.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4245 Hofman, Mathis CAD M 2009 FAC 11.95 661

2 363 Al Molahid, Sofiane JUN M 2006 FCHA 11.99 653

3 6546 Haubruge, Noah SCO M 2007 UAC 12.24 605

4 3965 Boudron, Jules CAD M 2009 HF 12.99 470

5 2288 Franceschini, Denis M35 1986 SER 13.01 466

6 9905 Al-Abd, Hazza Mohammed CAD M 2009 UAE 13.04 461

7 2284 Debattice, Jean-Philippe M40 1979 SER 13.05 459

Résultats : 200m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:40:28)     Vent : +1.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8165 Bastin, Olivia CAD W 2010 HF 26.45 758
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 6025 Buis, Noa U23 W 2003 FCHA 26.92 718

3 8231 Cuppens, Julie CAD W 2009 SER 27.09 704

4 8218 André, Chloé CAD W 2009 SMAC 27.12 702

5 5024 Leonard, Oumy JUN W 2006 FLEU 27.38 681

6 8805 Kouadio, Maureen Yah CAD W 2009 USBW 27.50 671

• Série : 2  OFFICIEL (15:40:28)     Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8070 Cristofoli, Caroline CAD W 2009 FCHA 27.04 708

2 7451 Amellal, Maryam W50 1972 CABW 28.49 593

3 139 Abrassart, Eléonore SCO W 2008 HERV 29.03 552

4 5307 Istat, Célestine JUN W 2005 BBS 30.54 445

110 Duykers, Chloé SCO W 2008 ARCH DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (15:40:28)     Vent : +1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5020 Schoder, Jeanne JUN W 2006 FCHA 29.42 523

2 560 Lion, Lizzie SCO W 2008 CRAC 30.59 442

3 8411 Techeur, Aude CAD W 2009 FCHA 31.48 384

4 8430 Jacquet, Alexandra CAD W 2009 ACLE 31.69 371

5 7269 Blaude, Marie-Anne W70 1953 MOHA 35.82 155

• Série : 4  OFFICIEL (15:40:28)     Vent : +0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8209 Theys, Diane CAD W 2009 USBW 27.96 634

2 46 Gomez-Mariné, Emma SCO W 2008 HERV 29.53 515

3 8332 Boudron, Charlotte CAD W 2010 HF 30.02 481

4 8275 Franceschini, Sorenza CAD W 2010 SER 30.95 418

5 8714 Maaloul, Ines CAD W 2010 FCHA 32.59 317

Résultats : 200m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:50:19)     Vent : +1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6410 Misonne, Simon SCO M 2008 SMAC 22.77 807

2 781 Troussart, Cédric SEN M 1997 ARCH 22.96 789

3 271 Thirion, Emilien JUN M 2006 HUY 23.28 759

4 1362 Lecocq de Pletincx, Maxime SEN M 1998 RCB 23.41 747

5 2292 Bontia, Ble-Hyacinthe M35 1985 CABW 23.64 726

6 9903 Al Hammadi, Hamdan JUN M 2006 UAE 23.87 705

• Série : 2  OFFICIEL (15:50:19)     Vent : -0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 167 Dumont, Gabriel JUN M 2006 CRAC 23.45 743

2 28 Gerard, Florian JUN M 2006 FCHA 24.51 648

3 158 Petit, Théo JUN M 2006 WACO 24.51 648

4 6680 De Moura Carvalho, João Carlos° SCO M 2007 FCHA 24.67 634

5 6538 Lafontaine, Sam SCO M 2008 CABW 24.69 632

6 6546 Haubruge, Noah SCO M 2007 UAC 25.13 595

• Série : 3  OFFICIEL (15:50:19)     Vent : +1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 25.84 537

2 2288 Franceschini, Denis M35 1986 SER 26.44 490

3 2090 Hallet, Xavier M40 1984 FCHA 27.88 385

4 3156 Dolhen, Emmanuel M55 1968 RCB 28.98 312

5 7785 Smeets, Hans° M75 1947 ATLA 31.46 174

Résultats : 400m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:41:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8388 Mazzarella Itunime, Alba CAD W 2010 CRAC 1:00.27 689

2 6024 Buis, Éléa SEN W 2001 FCHA 1:00.55 677

3 8906 Jaspar, Camille CAD W 2009 FCHA 1:00.86 665

4 12 Pronce, Coralie SCO W 2007 CSDY 1:01.85 627

5 8496 Pinchart, Maelle CAD W 2009 FCHA 1:03.63 561

6 477 Molina, Jane SCO W 2008 SMAC 1:08.74 390

• Série : 2  OFFICIEL (16:41:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 61 Dubuisson, Delphine SCO W 2008 FCHA 1:04.52 529

2 8071 Fraiture, Loïse CAD W 2010 FCHA 1:05.06 510

3 8419 Toffoli, Lucie CAD W 2009 HUY 1:05.69 489

4 73 Poysat, Eléonore SCO W 2007 MALM 1:06.29 468

329 Cunin, Léalyne SCO W 2008 ARCH DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (16:41:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8528 Postiau, Lucie CAD W 2010 RFCL 1:06.16 473

2 8173 De Baerdemaker, Aline CAD W 2009 SMAC 1:06.16 473

3 8216 Tuccitto, Elisa CAD W 2010 FCHA 1:08.72 390

4 6486 Loosen, Sarah SEN W 1989 RCB 1:09.09 379

5 8275 Franceschini, Sorenza CAD W 2010 SER 1:10.61 334

• Série : 4  OFFICIEL (16:41:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 5059 Salien, Liana JUN W 2006 SMAC 1:07.99 413

2 6479 Huynh, Nathalie SEN W 2001 RCB 1:11.55 308

3 8246 Vermeer, Siska CAD W 2010 FCHA 1:12.07 293

4 561 Cordara, Nina SCO W 2008 CRAC 1:12.41 284

5 8456 Warin, Elise CAD W 2009 RFCL 1:14.48 231

Résultats : 400m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:49:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9902 Al-Amiri, Mufarrej U23 M 2003 UAE 49.93 818

2 870 Vangeebergen, Hugo U23 M 2004 RFCL 51.26 757

3 72 Alpesse, Nicolas JUN M 2006 FCHA 53.33 668

4 6413 Simon, Noah SCO M 2008 SMAC 53.67 653

5 1193 Valsesia, Giovanny° SEN M 1991 FLEU 54.21 631

• Série : 2  OFFICIEL (16:49:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 100 Lefebvre, Raphael JUN M 2006 SMAC 56.29 548

2 6633 Hayyen, Rayan SCO M 2008 RFCL 56.31 547

3 157 Nemery, Constant JUN M 2006 FLEU 57.56 500

4 7953 Clerinx, Raf M45 1977 ATLA 57.67 496

158 Petit, Théo JUN M 2006 WACO DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (16:49:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1133 Ippoliti, Maxime SEN M 1997 FLEU 56.34 546

2 6406 Gaziaux, Maurice SCO M 2008 SMAC 59.70 423

3 3205 Istat, Thibauld M50 1971 BBS 1:01.42 366

4 7785 Smeets, Hans° M75 1947 ATLA 1:08.71 166

Résultats : 60m - BEN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:31:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6155 Payen, Léna BEN W 2015 MOHA 9.47 545

2 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 9.50 538

3 6065 Huppertz, Nora BEN W 2015 FCHA 10.02 419

4 6146 Misson, Lilou BEN W 2015 OCAN 10.61 300

5 6606 Neil, Emma BEN W 2016 RESC 11.16 206

 Imprimé le 14-07-24 17:18:53 - http://www.lbfa.be       6 / 19 
  Licence pour : FC Hannutois Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4271] - Meeting des sprints Maryline Troonen F4271 - 14/07/2024

• Série : 2  OFFICIEL (14:31:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6338 Van Lierde, Margaux BEN W 2016 WACO 11.41 168

2 6546 Villers, Juliette BEN W 2016 FCHA 11.42 167

3 6058 Jadot, Louise BEN W 2015 FCHA 11.61 141

4 6287 gustin, Jade BEN W 2015 CRAC 11.96 98

5 6470 Vanhees, Eline BEN W 2015 WACO 12.25 68

Résultats : 60m - BEN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:20:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7256 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 9.19 615

2 7722 Grailet, Antoine BEN M 2015 WACO 9.43 555

3 7308 Cools, Eliott BEN M 2015 SPA 10.32 357

4 7045 Hardy, Noah BEN M 2015 OCAN 10.57 308

5 7432 Nottet, Mathis BEN M 2015 FAC 10.76 273

• Série : 2  OFFICIEL (14:20:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7854 Lenoir, Noham BEN M 2015 CRAC 10.47 327

2 7698 Grégoire, Clément BEN M 2015 FCHA 10.68 288

3 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 11.17 205

4 7520 charlier, Alexys BEN M 2015 CRAC 11.50 156

5 7905 Mercier, Léon BEN M 2016 FCHA 11.57 146

Résultats : 60m - PUP W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:37:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP W 2013 WS 9.26 597

2 8390 Misson, Maé PUP W 2013 OCAN 9.49 540

3 8587 Potoms, Camille PUP W 2013 CSDY 9.52 533

4 8464 Lecocq, Maelys PUP W 2013 ACLO 10.06 410

5 8585 Löwenthal, Valentine PUP W 2013 CSDY 10.54 314

• Série : 2  OFFICIEL (14:37:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8574 Moriaux, Celia PUP W 2013 HF 9.97 430

2 8292 Etienne, Noélia PUP W 2014 FCHA 10.41 339
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 8389 Modave, Zoey PUP W 2014 OCAN 10.58 306

4 9908 Linard, Agnès PUP W 2014 NA 11.62 140

Résultats : 60m - PUP M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:31:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 404 Peutat, Eden PUP M 2014 SPA 9.08 643

2 119 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 9.12 633

3 327 Licki, Loris PUP M 2014 SER 9.20 612

4 270 Massoz Kaynak, Achille PUP M 2014 HF 9.41 560

5 375 Compère, Louis PUP M 2014 SPA 9.42 557

6 105 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 9.51 535

7 550 Jacquet, Joshua PUP M 2014 ACLE 9.70 491

• Série : 2  OFFICIEL (14:31:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 118 Dorval, Jules PUP M 2013 FCHA 9.50 538

2 240 Faraci, Roméo PUP M 2014 ATC 9.81 465

3 295 Dreze, Naël PUP M 2013 OCAN 9.89 447

4 511 Verstichel, Liem PUP M 2014 CRAC 10.09 404

5 495 Grandjean, Erwan PUP M 2014 SER 10.15 391

6 363 Debattice, Eli PUP M 2013 SER 10.71 282

7 104 Hallet, Corentin PUP M 2013 FCHA 10.72 280

• Série : 3  OFFICIEL (14:31:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 293 De Wachter, Archibald PUP M 2014 FCHA 10.51 319

2 323 Vermeer, Jeddah PUP M 2014 FCHA 10.98 235

3 156 Zarioh, Ibrahim PUP M 2014 CRAC 11.22 197

4 155 Zarioh, Ali PUP M 2014 CRAC 11.43 166

5 442 gustin, Sacha PUP M 2013 CRAC 11.57 146

6 32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN 11.60 142

Résultats : 80m - MIN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:13:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1555 Schroeven, Camille MIN W 2011 RESC 10.92 773

2 2061 Assez, Alice MIN W 2011 MOHA 11.16 718
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 1195 Demaret, Alexia MIN W 2011 FCHA 11.24 700

4 1362 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 11.28 691

5 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 11.29 689

6 1324 Payen, Léa MIN W 2012 MOHA 11.65 611

7 9910 Al Shamssi, Haya MIN W 2012 UAE 11.94 552

• Série : 2  OFFICIEL (15:13:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1122 Duez, Lise MIN W 2011 OCAN 11.24 700 9-1-099

2 1230 Streel, Adeline MIN W 2012 WACO 11.88 564 9-1-099

3 1125 Vuegen, Noemie MIN W 2011 OCAN 11.90 560 9-1-099

4 1185 Fraiture, Livia MIN W 2012 FCHA 12.02 536 9-1-099

5 1259 Piraux, Lyna MIN W 2012 RFCL 12.15 511 9-1-099

6 1184 Dassy, Charline MIN W 2012 FCHA 12.28 486 9-1-099

7 1365 De Wachter, Violette MIN W 2012 FCHA 12.28 486 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (15:13:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1329 Diallo, Aissatou MIN W 2012 HF 11.75 590

2 1380 Pedalino, Elena MIN W 2011 SER 12.28 486

3 2056 De Muyter, Marie MIN W 2011 FCHA 12.31 480

4 2033 Paquay, Eline MIN W 2012 WACO 12.80 392

5 1586 Louviau, Maia MIN W 2011 CRAC 12.83 387

6 1187 Hallet, Chloé MIN W 2011 FCHA 12.99 360

7 1119 Beaujean, Lili MIN W 2012 OCAN 13.12 339

Résultats : 80m - MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:08:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5349 Evrard, Antoine MIN M 2012 SPA 11.31 684

2 5102 Sneessens, Pol MIN M 2011 FCHA 12.13 514

3 5368 Jadot, Aurélien MIN M 2011 FCHA 12.14 513

4 5145 Lienard, Florent MIN M 2011 CRAC 12.26 490

5 5070 collart, Jean MIN M 2012 CRAC 12.83 387

6 5736 Gaudron, Devon MIN M 2012 FAC 13.74 246

Résultats : 150m - MIN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:14:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 1555 Schroeven, Camille MIN W 2011 RESC 20.46 687

2 1195 Demaret, Alexia MIN W 2011 FCHA 20.77 649

3 1362 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 21.32 585

4 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 21.71 541

5 1125 Vuegen, Noemie MIN W 2011 OCAN 22.43 463

1699 Popescu, Raisa Gabriela° MIN W 2011 RESC DNS 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:14:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1612 Longle, Lucie MIN W 2011 ACLE 21.80 531

2 1230 Streel, Adeline MIN W 2012 WACO 22.36 471

3 1329 Diallo, Aissatou MIN W 2012 HF 23.04 402 Perf. Hom. :23m04 (0.0m/s)

1369 Dévière, Alicia MIN W 2012 ACLO DNS 0

1189 Longueville, Amandine MIN W 2011 FCHA DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (16:14:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1185 Fraiture, Livia MIN W 2012 FCHA 22.62 444

2 1184 Dassy, Charline MIN W 2012 FCHA 22.88 418

3 1380 Pedalino, Elena MIN W 2011 SER 23.32 375

4 1586 Louviau, Maia MIN W 2011 CRAC 24.07 308

5 1119 Beaujean, Lili MIN W 2012 OCAN 24.54 268

• Série : 4  OFFICIEL (16:14:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2061 Assez, Alice MIN W 2011 MOHA 21.07 614

2 9910 Al Shamssi, Haya MIN W 2012 UAE 23.09 397

3 2056 De Muyter, Marie MIN W 2011 FCHA 23.11 395

4 1365 De Wachter, Violette MIN W 2012 FCHA 23.54 355

5 2033 Paquay, Eline MIN W 2012 WACO 24.81 247

Résultats : 150m - MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:14:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5349 Evrard, Antoine MIN M 2012 SPA 21.10 610

2 5523 Charlier, Diego MIN M 2011 CRAC 22.17 491

3 5368 Jadot, Aurélien MIN M 2011 FCHA 22.65 441

4 5145 Lienard, Florent MIN M 2011 CRAC 23.10 396

5 5070 collart, Jean MIN M 2012 CRAC 23.54 355

Résultats : longueur - TC W - sautoir 1
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:36:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8906 Jaspar, Camille CAD W 2009 FCHA 5m44
+1.8m/s

683

2 8070 Cristofoli, Caroline CAD W 2009 FCHA 5m33 -
0.1m/s

651

3 5151 Lambrechts, Lisa JUN W 2006 CRAC 4m77
+2.0m/s

498

4 477 Molina, Jane SCO W 2008 SMAC 4m67
+2.8m/s

472 Perf. Hom. :4m62 (-0.1m/s)

5 5089 Colin, Clémentine JUN W 2006 CRAC 4m52
+1.2m/s

433

6 5121 Thugutt, Lilou JUN W 2006 USTA 4m27
+1.1m/s

371

7 8714 Maaloul, Ines CAD W 2010 FCHA 4m09
+1.3m/s

329

8 724 Alsteen, Eva SCO W 2008 FCHA 3m87
+0.9m/s

279

9 7172 Dony, Martine W55 1965 SER 2m55
+0.6m/s

40

7500 Oger, Stéphanie W35 1988 FCHA DNS 0

9911 Al Dhaheri, Wadima Mohammed JUN W 2006 UAE NM 0

Résultats : longueur - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:14:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 496 Flamez, Thies SCO M 2008 RCT 6m10
+0.4m/s

608

2 6389 Dessart, Julien SCO M 2008 ARCH 5m70
+2.5m/s

523 Perf. Hom. :5m66 (+1.8m/s)

3 6354 Spruyt, Ethan SCO M 2007 HUY 5m66
+3.3m/s

514 Perf. Hom. :5m44 (+1.0m/s)

4 4016 Drèze, Adam CAD M 2009 OCAN 5m58
+1.4m/s

498

5 9904 Al-Amiri, Mansour CAD M 2009 UAE 5m09
+0.7m/s

400

6 9906 Khamis, Issa CAD M 2010 UAE 4m78
+2.1m/s

341 Perf. Hom. :4m28 (+2.0m/s)

7 3965 Boudron, Jules CAD M 2009 HF 4m73
+1.4m/s

332

Résultats : triple - TC W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:32:26)     
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1 8070 Cristofoli, Caroline CAD W 2009 FCHA 11m39 -
0.3m/s

0

2 8015 Van Kerckhoven, Ronja CAD W 2009 LACE 11m07
+2.0m/s

0

3 679 Geuns, Lewis CAD W 2010 AVT 10m77
+1.1m/s

0

4 8714 Maaloul, Ines CAD W 2010 FCHA 9m22 -
1.0m/s

0

Résultats : perche - TC M/W moins de 3,50m

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:24:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3962 Gava, Simon CAD M 2009 FCHA 3m40 457

2 7103 Lilien, Anouk W45 1978 FCHA 2m70 452

3 8411 Techeur, Aude CAD W 2009 FCHA 2m30 315

Résultats : perche - TC M/W plus de 3,50m

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:09:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6505 Hanssens, Gael SCO M 2007 RIWA 4m00 617

2 1056 Vanmarsenille, Tom SEN M 2001 FCHA 3m85 576

3 6746 Depelsenaire, Henri SCO M 2007 RIWA 3m70 535

Résultats : hauteur - PUP M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:57:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 375 Compère, Louis PUP M 2014 SPA 1m30 466

2 119 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 1m23 397

3 404 Peutat, Eden PUP M 2014 SPA 1m20 369

4 105 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 1m15 323

5 495 Grandjean, Erwan PUP M 2014 SER 1m10 278

6 270 Massoz Kaynak, Achille PUP M 2014 HF 1m10 278

7 104 Hallet, Corentin PUP M 2013 FCHA 1m05 235

7 118 Dorval, Jules PUP M 2013 FCHA 1m05 235

7 295 Dreze, Naël PUP M 2013 OCAN 1m05 235

10 550 Jacquet, Joshua PUP M 2014 ACLE 1m05 235

11 293 De Wachter, Archibald PUP M 2014 FCHA 1m00 194
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

12 511 Verstichel, Liem PUP M 2014 CRAC 1m00 194

13 240 Faraci, Roméo PUP M 2014 ATC 1m00 194

14 155 Zarioh, Ali PUP M 2014 CRAC 0m95 156

15 323 Vermeer, Jeddah PUP M 2014 FCHA 0m90 119

16 156 Zarioh, Ibrahim PUP M 2014 CRAC 0m80 55

16 32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN 0m80 55

Résultats : longueur - PUP W - sautoir 2

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:27:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP W 2013 WS 3m83 314

2 8587 Potoms, Camille PUP W 2013 CSDY 3m54 249

3 8585 Löwenthal, Valentine PUP W 2013 CSDY 3m22 183

4 8464 Lecocq, Maelys PUP W 2013 ACLO 3m12 164

5 8390 Misson, Maé PUP W 2013 OCAN 2m92 127

6 8574 Moriaux, Celia PUP W 2013 HF 2m82 109

7 9908 Linard, Agnès PUP W 2014 NA 2m46 54

8 8389 Modave, Zoey PUP W 2014 OCAN 2m34 38

9 8292 Etienne, Noélia PUP W 2014 FCHA 2m06 8

Résultats : longueur - BEN W - sautoir 2

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:24:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 3m63 269

2 6155 Payen, Léna BEN W 2015 MOHA 3m38 216

3 6216 Franceschini, Sophia BEN W 2015 SER 3m23 185

4 6065 Huppertz, Nora BEN W 2015 FCHA 3m06 152

5 6606 Neil, Emma BEN W 2016 RESC 2m82 109

6 6146 Misson, Lilou BEN W 2015 OCAN 2m67 85

7 6057 Hallet, Noémie BEN W 2015 FCHA 2m62 77

8 6338 Van Lierde, Margaux BEN W 2016 WACO 2m39 44

9 6058 Jadot, Louise BEN W 2015 FCHA 2m28 30

10 6470 Vanhees, Eline BEN W 2015 WACO 2m14 15

11 6546 Villers, Juliette BEN W 2016 FCHA 2m12 13

12 6287 gustin, Jade BEN W 2015 CRAC 1m89 0

Résultats : longueur - BEN M - sautoir 2
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:04:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7722 Grailet, Antoine BEN M 2015 WACO 3m68 280

2 7256 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 3m61 265

3 7045 Hardy, Noah BEN M 2015 OCAN 3m23 185

4 7432 Nottet, Mathis BEN M 2015 FAC 3m04 149

5 7308 Cools, Eliott BEN M 2015 SPA 3m01 143

6 7854 Lenoir, Noham BEN M 2015 CRAC 2m85 115

7 7698 Grégoire, Clément BEN M 2015 FCHA 2m75 98

8 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 2m69 88

9 7905 Mercier, Léon BEN M 2016 FCHA 2m50 59

10 7520 charlier, Alexys BEN M 2015 CRAC 2m20 21

Résultats : disque 1,500kg - M50...M55

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:44:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3060 Tadino, Vincent M55 1968 FCHA 36m53 594

2 2835 Mazy, Raphaël M50 1973 FCHA 29m36 452

Résultats : disque 1,500kg - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:15:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6680 De Moura Carvalho, João Carlos° SCO M 2007 FCHA 22m76 324

Résultats : disque 1,000kg - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:16:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9907 Al Junaibi, Hazza Mohammed CAD M 2010 UAE 35m37 571

2 3835 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN 29m70 459

3 4245 Hofman, Mathis CAD M 2009 FAC 24m40 356

Résultats : disque 1,000kg - CAD W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:43:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 8411 Techeur, Aude CAD W 2009 FCHA 20m58 288

2 8015 Van Kerckhoven, Ronja CAD W 2009 LACE 20m45 286

3 8430 Jacquet, Alexandra CAD W 2009 ACLE 19m71 273

Résultats : disque 1,000kg - JUN W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:44:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5059 Salien, Liana JUN W 2006 SMAC 28m72 438

Résultats : disque 1,000kg - W35...W70

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:41:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7500 Oger, Stéphanie W35 1988 FCHA 23m38 339

Résultats : disque 1,000kg - M60+

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:44:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2195 Deguelle, Benoît M60 1962 SMAC 41m50 695

2 2038 Lempereur, Jean-Michel M60 1964 UAC 40m32 671

3 3323 Grailet, Bernard M60 1963 WACO 39m02 645

4 2079 Calozet, Régi M65 1958 FCHA 25m53 377

Résultats : disque 1,000kg - SEN W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:46:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9900 Krumlovsky, Stéphanie SEN W 1995 LUX 46m19 776

2 9901 Pleimling, Noémie SEN W 1993 LUX 40m27 659

3 1874 Rabau, Silke SEN W 1998 RCT 30m49 472

4 6086 Magain, Louise SEN W 1997 HUY 18m68 254

5 7061 Fauville, Carole W35 1986 FCHA 17m54 234

Résultats : javelot 400g - MIN W

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (14:17:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1612 Longle, Lucie MIN W 2011 ACLE 22m60 359

2 6161 Coeckelberghs, Maëlle MIN W 2012 RCT 18m99 287

3 1101 Cools, Anaë MIN W 2012 SPA 18m63 280

4 5943 Geuns, Sky MIN W 2011 AVT 17m36 255

5 1259 Piraux, Lyna MIN W 2012 RFCL 16m34 235

6 2061 Assez, Alice MIN W 2011 MOHA 16m30 235

7 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 16m22 233

8 1125 Vuegen, Noemie MIN W 2011 OCAN 13m96 189

9 1195 Demaret, Alexia MIN W 2011 FCHA 13m53 181

10 1230 Streel, Adeline MIN W 2012 WACO 13m24 175

11 1119 Beaujean, Lili MIN W 2012 OCAN 11m70 145

12 1586 Louviau, Maia MIN W 2011 CRAC 11m68 145

13 1362 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 11m50 142

14 1324 Payen, Léa MIN W 2012 MOHA 10m99 132

15 1122 Duez, Lise MIN W 2011 OCAN 10m19 116

16 1184 Dassy, Charline MIN W 2012 FCHA 9m45 102

Résultats : javelot 400g - MIN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:54:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5070 collart, Jean MIN M 2012 CRAC 19m97 307

2 5349 Evrard, Antoine MIN M 2012 SPA 19m42 296

3 5145 Lienard, Florent MIN M 2011 CRAC 17m71 262

4 5368 Jadot, Aurélien MIN M 2011 FCHA 16m79 244

5 5102 Sneessens, Pol MIN M 2011 FCHA 16m16 232

6 5523 Charlier, Diego MIN M 2011 CRAC 13m67 183

Résultats : poids 7,260kg - M35...M45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:11:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2231 Linard, Jean-françois M40 1980 FCHA 11m08 551

Résultats : poids 7,260kg - SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:10:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 1108 Henry, Robin SEN M 2001 BBS 11m26 562

2 1056 Vanmarsenille, Tom SEN M 2001 FCHA 10m59 521

Résultats : disque 2,000kg - M35...M45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:43:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3011 Gelise, Laurent M40 1980 RFCL 28m74 440

2231 Linard, Jean-françois M40 1980 FCHA DNS 0

Résultats : disque 2,000kg - SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:42:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1108 Henry, Robin SEN M 2001 BBS 34m16 547

2 715 Renard, Pierrick SEN M 1995 SER 27m25 411

Résultats : poids 6,000kg - JUN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:09:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 9m65 465

Résultats : poids 6,000kg - M50...M55

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:11:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2835 Mazy, Raphaël M50 1973 FCHA DNS 0

Résultats : poids 5,000kg - M60...M65

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:12:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2079 Calozet, Régi M65 1958 FCHA 8m01 367

Résultats : poids 5,000kg - SCO M
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:07:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6415 Linard, Simon SCO M 2008 FCHA 11m19 557

2 496 Flamez, Thies SCO M 2008 RCT 11m10 552

Résultats : poids 4,000kg - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:06:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3986 Linard, Oscar CAD M 2010 FCHA 10m20 498

2 9907 Al Junaibi, Hazza Mohammed CAD M 2010 UAE 9m26 441

Résultats : poids 4,000kg - JUN W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:30:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 388 Mondelaers, Laure JUN W 2006 RCT 11m34 618

2 5059 Salien, Liana JUN W 2006 SMAC 8m90 458

Résultats : poids 4,000kg - W35...W45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:32:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7283 Van Hulst, Isabelle W35 1987 OCAN 7m11 342

2 7146 Pirnay, Gaelle W40 1981 HF 6m71 316

3 7025 Vermeiren, Vanessa W40 1983 OCAN 6m48 302

Résultats : poids 4,000kg - SEN W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:30:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1874 Rabau, Silke SEN W 1998 RCT 9m93 525

2 6086 Magain, Louise SEN W 1997 HUY 6m87 327

6114 Pace, Lea U23 W 2003 OCAN DNS 0

9901 Pleimling, Noémie SEN W 1993 LUX DNS 0

9900 Krumlovsky, Stéphanie SEN W 1995 LUX DNS 0
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Résultats : poids 3,000kg - W50...W70

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:30:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7172 Dony, Martine W55 1965 SER 7m33 356

7034 Dick, Corinne W55 1966 CRAC DNS 0

Résultats : poids 3,000kg - SCO W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:33:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

488 Schollinckx, Avoline SCO W 2007 UAC DNS 0
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